CÔNG TY TNHH DƯỢC ADALAT        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ
NGHĨA VIỆT NAM            VIỆT NAM                                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                                         ------o0o------

Số  : ……………                                                                   Hà Nội, ngày …. Tháng….năm 2016
THÔNG BÁO
( V/v :  Thay đổi trụ sở chính của doanh nghiệp )

Kính gửi :  -   Cục thuế Hà Nội

· Chi cục thuế Quận Long Biên

1. Tên doanh nghiệp : Công ty TNHH dược Adalat Việt Nam.
Giấy phép đăng ký kinh doanh số : 0106702739 do Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở kế hoạch Đầu Tư cấp ngày 28/11/2014.

2. Địa chỉ trụ sở : Số 16, ngõ 170 đường Thạch Bàn,phường Thạch Bàn, quận Long Biên, thành phố Hà Nội.

3. Mã số thuế : 0106702739.

4. Đơn vị quản lý thuế : Chi cục thuế Quận Long Biên.
Căn cứ vào Điều 40 Nghị định số 75/2015/ND-CP ngày 14 tháng 9 năm 2015 về đăng ký kinh doanh : “ Trước khi đăng ký thay đổi địa chỉ trụ sở chính, doanh nghiệp phải thực hiện thủ tục với cơ quan thuế liên quan đến việc chuyển địa điểm theo quy định của pháp luật về thuế”.
Vậy doanh nghiệp làm công văn này xin được thông báo với Quý cơ quan và xin Quý cơ quan tạo điều kiện cho Doanh nghiệp được chốt thuế và thực hiện kê khai , nộp thuế trên địa bàn quản lý mới của quý công ty.
Chúng tôi xin trân thành cảm ơn.

                                                                            Hà Nội, ngày….tháng…năm 2016
                                                                                              Giám đốc